АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022           № 105

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 01.08.2019 № 101 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, непригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

    В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации  от 28.09.2022 № 1708 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в  Межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение №1).
    2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Вассинского сельсовета
  Тогучинского района
  Новосибирской области                                                             С.В.Федорчук

Приложение №1
к постановлению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 10.10.2022 № 105

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

На основании  п. 8  ч. 1 ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации для обследования муниципального жилищного фонда с целью оценки  жилых помещений создать межведомственную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
	Федорчук Сергей Валерьевич
	Глава Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Члены комиссии:
	Гартман Ирина Викторовна
	И.о. заместителя главы Вассинского сельсовета, уполномоченное лицо на проведение муниципального жилищного контроля

	Максимов Алексей Иванович
(по согласованию)

	Начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды по Тогучинскому району

	Романов Валерий Михайлович
(по согласованию)

	Начальник отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйств и транспорта администрации Тогучинского района

	Попов Константин Викторович
(по согласованию)

	Начальник Тогучинского отдела ГБУ НСО «ЦКО и БТИ»